

۳۰ روز ۳۰ پیام

پیام ۱

تعریف پروژه مهر: به مجموعه فعالیت هایی که در جهت بازسازی، زیباسازی، شاداب سازی و اقدامات موثری که جهت بازگشایی مدارس صورت می گیرد پروژه مهر گویند.

پیام ۲

پروژه مهر نماد مدیریت است (برنامه ریزی، ساماندهی، هماهنگی، راهبری و ارزشیابی)

پیام ۳

اهداف پروژه مهر

تحول نوین در نگرش

اقدامات موثر جهت شاداب سازی محیط مدرسه

اثرگذاری در ذهن دانش آموز به عنوان یک خاطره خوش، هنگام بازگشایی مدرسه

در مجموع هدف پروژه مهر، فراهم نمودن زمینه های مناسب جهت بازگشایی باشکوه تر مدارس حول سه محور اصلی آماده سازی، زیباسازی و شاداب سازی است به نحوی که دانش آموزان برای ورود به مدرسه لحظه شماری کرده و نقش و خاطره این روز به یاد ماندنی تا ابد در ذهن آنان باقی بماند.

پیام ۴

پروژه مهر مظهر بهره وری است (کارایی و اثربخشی)

پیام ۵

کارگروه های پروژه مهر:

کارگروه سازماندهی: با هدف حسن اجرای فعالیتهای مربوط به سازماندهی نیروی انسانی.

کارگروه تعمیر و تجهیز: با هدف ساماندهی فضا، تجهیزات و امکانات و آماده سازی مدارس.

کارگروه توجیه، تبلیغ و اطلاع رسانی: با هدف آگاهی و اطلاع رسانی به جامعه.

کارگروه تأیید صلاحیت: با هدف ساماندهی و تأیید صلاحیت به پستها و انتصابات.

کارگروه نظارت و ارزیابی: با هدف ارزشیابی از عملکرد کمیته ها و افراد ذیربط.

کارگروه انتصابات (ویژه ادارات): با هدف جذب، انتخاب و گزینش و صدور ابلاغ شایسته ترین ها برای

مدیریت و معاونت مدارس

کمیته توجیه و تبلیغ شورای پروژه مهر مدیریت آموزش و پرورش مهریز

پیام ۶

شورای بازگشایی در مدارس با هدف آماده سازی، زیباسازی و برگزاری جشن بازگشایی در مدارس تشکیل می شود. در این راستا مدیر مدرسه موظف است نسبت به تشکیل شورای بازگشایی مهر از اواسط تیرماه اقدام نموده و ضمن برگزاری جلسه توجیهی با اعضاء، وظایف شورا را تبیین می نماید. (در مدارس و واحدهای آموزشی نیز شورای بازگشایی با در نظر داشتن 3 بحث اصلی آماده سازی، زیباسازی و برگزاری جشن بازگشایی زیر نظر مدیر مدرسه تشکیل می شود.)

پیام ۷

اهداف شورای بازگشایی مدارس:

آماده سازی، زیباسازی، شاداب سازی جهت برگزاری مراسم بازگشایی مدارس

پیام ۸

اعضای شورای بازگشایی مدارس: مدیر مدرسه رئیس شورا، معاون آموزشی دبیر شورا و سایر معاونین، مربی تربیتی، نماینده معلمان، روحانی فعال مدرسه، رئیس انجمن اولیاء و مربیان، رئیس شورای دانش آموزی، معلم تربیت بدنی و خدمتگزار یا سرایدار مدرسه دیگر اعضای شورای بازگشایی مدارس هستند.

پیام ۹

۹- اعضای شورای بازگشایی مدارس: مدیر مدرسه رئیس شورا، معاون آموزشی دبیر شورا و سایر معاونین، مربی تربیتی، نماینده معلمان، روحانی فعال مدرسه، رئیس انجمن اولیاء و مربیان، رئیس شورای دانش آموزی، معلم تربیت بدنی و خدمتگزار یا سرایدار مدرسه دیگر اعضای شورای بازگشایی مدارس هستند.

پیام ۱۰

صدور ابلاغ داخلی ویژه اعضای شورای بازگشایی از وظایف مدیر مدرسه می باشد.

پیام ۱۱

تهیه و تنظیم برنامه سالانه و تقویم اجرایی مدرسه از مهم ترین وظایف شورای بازگشایی آموزشگاه می باشد.

پیام ۱۲

ایجاد و بهسازی فضای سبز و محوطه سازی در صورت امکان، ساخت آبنما در فضای آموزشگاه از اهداف پروژه مهر مدرسه است.

کمیته توجیه و تبلیغ شورای پروژه مهر مدیریت آموزش و پرورش مهریز

پیام ۱۳

پلمپ ویستن دفاتر امتحانات ، آمار و ... از برنامه های پروژه مهر مدرسه است.

پیام ۱۴

بازبینی و تعمیرات وسایل گرمایشی و سرمایشی آموزشگاه از برنامه های پروژه مهر مدرسه است.

پیام ۱۵

تجهیز آزمایشگاه ، کارگاه سایت و رایانه و تهیه وسایل و امکانات ورزشی آموزشگاه از برنامه های پروژه مهر مدرسه است.

پیام ۱۶

تعمیرات و تهیه تجهیزات مورد نیاز آموزشگاه و جمع آوری اموال اسقاطی و انتقال آن ها در آموزشگاه از برنامه های پروژه مهر مدرسه است.

پیام ۱۷

تعویض و نصب پرچم جمهوری اسلامی ایران به نشانه اقتدار و عزت کشور در آموزشگاه از برنامه های پروژه مهر مدرسه است.

پیام ۱۸

بهسازی دفاتر مدرسه ، تهیه تجهیزات لازم ، رنگ آمیزی کلاس ها ، استفاده از پرده با رنگ های مناسب در کلاس ها از برنامه های پروژه مهر مدرسه است.

پیام ۱۹

نصب قاب شرح زندگی نامه شهید ، خیر مدرسه ساز ، دانشمندان و قهرمانان ورزشی برای واحد های آموزشی که به نام این بزرگواران مزین شده از برنامه های اصلی شورای بازگشایی پروژه مهر مدرسه است.

پیام ۲۰

نصب و استفاده از سامانه ی اموال و حسابداری مدارس از برنامه های اصلی شورای بازگشایی پروژه مهر مدرسه است

پیام ۲۱

تعمیرات و زیبا سازی فضاهای نمازخانه ، کتابخانه ، اتاق بهداشت و تربیت بدنی ، مشاوره و تعمیرات آبخوری ها و سرویس های بهداشتی از برنامه های اصلی شورای بازگشایی پروژه مهر مدرسه است.

کمیته توجیه و تبلیغ شورای پروژه مهر مدیریت آموزش و پرورش مهریز

پیام ۲۲

تمهید لازم جهت برگزاری هماهنگ ورزش صبحگاهی دانش آموزان در طول سال تحصیلی از وظایف شورای پروژه مهر مدرسه است.

پیام ۲۳

برگزاری مراسمی که ستاد پروژه مهر استان و شهرستان مصوب می کند در همه ی مدارس شهرستان الزامی است .

پیام ۲۴

جداسازی سرویس های بهداشتی از آبخوری و نصب مخازن موقت نگهداری آب در آموزشگاهها ضروری است.

پیام ۲۵

در هفته قبل از شروع سال تحصیلی جدید باید جلسه شورای معلمان در تمامی مدارس تشکیل گردد.

پیام ۲۶

پیگیری ابلاغ همکاران و تنظیم برنامه هفتگی تا پایان شهریور از وظایف شورای بازگشایی پروژه مهر آموزشگاه است .

پیام ۲۷

هر ۳ ماه یکبار می بایست لیست اموال جدید خریداری شده یا اهدایی جهت درج در سیستم اموال به کارشناسی امور مالی مدیریت ارسال شود.

پیام ۲۸

۵۰ درصد امتیاز ارزیابی عملکرد شورای پروژه مهرمدارس منوط به بازدید ارزیابان شهرستانی و استانی از آموزشگاه است.

پیام ۲۹

قرائت پیام وزیر آموزش و پرورش،مدیرکل آموزش و پرورش و فرماندار شهرستان در صبحگاه اولین روز از آغاز سال تحصیلی جدید از فعالیت های مهم شورای پروژه مهر مدارس است.

پیام ۳۰

ارائه ی گزارش عملکرد پروژه مهر ۹۷ به صورت مکتوب و مصور به دبیرخانه ستاد پروژه مهر شهرستان الزامی است.

کمیته توجیه و تبلیغ شورای پروژه مهر مدیریت آموزش و پرورش مهریز